2

	Российская Федерация
Архангельская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  29.06.2012  №  260-па
 г.Северодвинск Архангельской области

О признании утратившим силу
муниципального правового акта

В  связи с изменением вида разрешенного использования земельного участка, в соответствии с  постановлением  Администрации  Северодвинска  от  02.04.2012 № 86-пз «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Считать утратившим силу постановление Администрации Северодвинска от 29.03.2010 № 120-па «О выдаче разрешения на право организации универсального розничного рынка на территории Северодвинска по адресу: пр. Бутомы, д.1А».

2.  Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин

Попов О.А.
580027